
                                                  平成３０年９月３日 

  保護者様  

                                                     大阪市立桜宮中学校 

                                                       校長  吉江 正彰 

 

 

授業変更についてのお知らせ 

 

 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また平素

より、本校教育活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、台風２１号が接近し各地に大きな影響を及ぼすことが予想されています。 

チャレンジテスト実施日の変更などにともない、下記のような措置をと

りたいと思いますので、ご理解くださいますようお願い申しあげます。  

 

 

                                   記  

 

 

      

    ・９月４日（火）木曜日の時間割に変更  

 

         

  ・９月６日（木）５０分授業  

火曜日（１～５限）の時間割に変更  

３年生チャレンジテスト、教育相談  

 

  ・９月７日（金）４５分授業  

 


